
სახელმწიფო სარეგისტრაციო კოდი 040.030.000.22.022.008.096

საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის

ბრძანება №70

2006 წლის 27 იანვარი
ქ. თბილისი

,,ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლების წესდების დამტკიცების შესახებ” საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებაში ცვლილებებისა და დამატებების შეტანის შესახებ

,,ზოგადი განათლების შესახებ” საქართველოს კანონის 26-ე მუხლის 1-ლი პუნქტის ,,ნ” ქვეპუნქტის, 57-ე მუხლის მე-2 პუნქტის, 58-ე მუხლის მე-2 პუნქტის, ,,განათლების შესახებ” საქართველოს კანონის მე-15 მუხლის 1-ლი პუნქტის, ,,საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 63-ე მუხლის 1-ლი ნაწილის, ,,ნორმატიული აქტების შესახებ” საქართველოს კანონის 36-ე მუხლის შესაბამისად, ვბრძანებ: 

მუხლი 1. საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებაში (სსმ III, №112, მუხლი 1233) შეტანილ იქნეს შემდეგი ცვლილებები და დამატებები: 

1. წესდების 1-ლი მუხლის 1-ლი პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით: ,,საჯარო სკოლა (შემდგომში – სკოლა) არის საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს მიერ შექმნილი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი, რომელიც №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8 დანართების შესაბამისად დამოუკიდებლად ახორციელებს საგანმანათლებლო საქმიანობას და უზრუნველყოფს ზოგადი განათლების მიღებას დაწყებით ან/და საბაზო ან/და საშუალო საფეხურზე ეროვნული სასწავლო გეგმის შესაბამისად.”.

2. ბრძანების მე-2 დანართით დამტკიცებულ ქ. ქუთაისის საჯარო სკოლების ნუსხას დაემატოს №47 სკოლა საბაზო-საშუალო საფეხურით, ქ. ქუთაისის  №45 სკოლა საბაზო-საშუალო საფეხურით და ქ. ქუთაისის საჯარო სკოლების ნუსხა ჩამოყალიბდეს №1 დანართის შესაბამისად.

3. ბრძანების მე-2 დანართით დამტკიცებული ქ. ჭიათურის საჯარო სკოლების ნუსხიდან ამოღებულ იქნეს 42-ე რიგითი ნომრით მითითებული სოფ. გეზრულის დაწყებითი-საბაზო სკოლა, აღნიშნულ ნუსხას დაემატოს ქ. ჭიათურის №13 სკოლა საშუალო საფეხურით, სოფ. ქვედა ჭალვანის სკოლა საბაზო საფეხურით და ქ. ჭიათურის საჯარო სკოლების ნუსხა ჩამოყალიბდეს №2 დანართის შესაბამისად.

4. ბრძანების მე-2 დანართით დამტკიცებული ქ. თბილისის ისანი-სამგორის რაიონის საჯარო სკოლების ნუსხიდან ამოღებულ იქნეს 51-ე რიგითი ნომრით მითითებული №184-ე დაწყებითი-საბაზო-საშუალო სკოლა, დაემატოს №84 საჯარო სკოლა დაწყებითი-საბაზო-საშუალო საფეხურით და ქ. თბილისის ისანი-სამგორის რაიონის საჯარო სკოლების ნუსხა ჩამოყალიბდეს №3 დანართის შესაბამისად.

5. ბრძანების მე-2 დანართით დამტკიცებული ქ. თბილისის გლდანი-ნაძალადევის რაიონის საჯარო სკოლების ნუსხას დაემატოს ქ. თბილისის გლდანი-ნაძალადევის რაიონის №207-ე საჯარო სკოლა საშუალო საფეხურით და და №208 საჯარო სკოლა დაწყებითი-საბაზო-საშუალო საფეხურით და ქ. თბილისის გლდანი-ნაძალადევის რაიონის საჯარო სკოლების ნუსხა ჩამოყალიბდეს №4 დანართის შესაბამისად.

6. ბრძანების მე-2 დანართით დამტკიცებული ქ. თბილისის ვაკე-საბურთალოს რაიონის საჯარო სკოლების ნუსხიდან ამოღებულ იქნეს 114-ე რიგითი ნომრით მითითებული №194-ე დაწყებითი-საბაზო-საშუალო სკოლა და ქ. თბილისის ვაკე-საბურთალოს რაიონის საჯარო სკოლების ნუსხა ჩამოყალიბდეს №5 დანართის შესაბამისად.

7. ბრძანების მე-2 დანართით დამტკიცებული ოზურგეთის რაიონის საჯარო სკოლების ნუსხიდან ამოღებულ იქნეს 31-ე და მე-17 რიგითი ნომრით მითითებული სოფ. ნაღობულევის დაწყებითი-საბაზო და სოფ. ეკალდიდის დაწყებითი-საბაზო სკოლები. შესაბამისად, ოზურგეთის რაიონის საჯარო სკოლების ნუსხა ჩამოყალიბდეს №6 დანართის შესაბამისად.

8. ბრძანების მე-2 დანართით დამტკიცებული ლანჩხუთის რაიონის საჯარო სკოლების ნუსხიდან ამოღებულ იქნეს მე-9 რიგითი ნომრით მითითებული სოფ. ზემო აკეთის დაწყებითი-საბაზო სკოლა და ლანჩხუთის რაიონის საჯარო სკოლების ნუსხა ჩამოყალიბდეს №7 დანართის შესაბამისად.

9. ბრძანების მე-2 დანართით დამტკიცებული ყვარლის რაიონის საჯარო სკოლების ნუსხიდან ამოღებულ იქნეს მე-5 რიგითი ნომრით მითითებული ყვარლის №5 დაწყებითი-საბაზო სკოლა და ყვარლის რაიონის საჯარო სკოლების ნუსხა ჩამოყალიბდეს №8 დანართის შესაბამისად.

10.
ბრძანების მე-2 დანართით დამტკიცებული ახალციხის რაიონის საჯარო სკოლების ნუსხაში მითითებულ ახალციხის №4 სკოლის საფეხურად მიეთითოს დაწყებითი-საბაზო საფეხური, ახალციხის №6 სკოლის საფეხურად მიეთითოს დაწყებითი-საბაზო-საშუალო საფეხური, სოფ. სხვილსას სკოლას სახელწოდებად და მისამართად ნაცვლად მითითებულისა მიეთითოს სოფ. სხვილისი, სოფ. ბუსხის სკოლას სახელწოდებად და მისამართად მიეთითოს სოფ. მუსხი, სოფ. ბუსხას სკოლას სახელწოდებად და მისამართად მიეთითოს სოფ. ურაველი, სოფ. ხერთის სკოლას სახელწოდებად და მისამართად მიეთითოს სოფ. ხეოთი, სოფ. გურყელის სკოლას სახელწოდებად და მისამართად მიეთითოს სოფ. გურკელი და ახალციხის რაიონის საჯარო სკოლების ნუსხა ჩამოყალიბდეს №9 დანართის შესაბამისად.

11.
ბრძანების მე-2 დანართით დამტკიცებული სამტრედიის რაიონის საჯარო სკოლების ნუსხას დაემატოს ქ. სამტრედიის საღამოს სკოლა დაწყებითი-საბაზო საფეხურით და სამტრედიის რაიონის საჯარო სკოლების ნუსხა ჩამოყალიბდეს №10 დანართის შესაბამისად.

12.
ბრძანების მე-5 დანართით დამტკიცებული საჯარო სკოლების ნუსხას დაემატოს ახალციხის რაიონის დაწყებითი-საბაზო-საშუალო საფეხურის სკოლა და ბრძანების მე-5 დანართით გათვალისწინებული საჯარო სკოლების ნუსხა ჩამოყალიბდეს №11 დანართის შესაბამისად. 

13.
ბრძანების მე-2 დანართით დამტკიცებული ხარაგაულის რაიონის საჯარო სკოლების ნუსხიდან ამოღებულ იქნეს ხარაგაულის №1 საჯარო სკოლა დაწყებითი-საბაზო-საშუალო საფეხურით და ხარაგაულის რაიონის საჯარო სკოლების ნუსხა ჩამოყალიბდეს №12 დანართის შესაბამისად.

14.
ბრძანების მე-2 დანართით დამტკიცებული ბაღდადის რაიონის საჯარო სკოლების სახელწოდებებში შეტანილ იქნეს შემდეგი ცვლილებები: 1-ლი ნომრით მითითებული სოფ. ფერსათის სკოლა ჩამოყალიბდეს სოფ. ფერსათის №1 საჯარო სკოლად, სოფ. ვარციხეს სკოლა – სოფ. ვარციხის საჯარო სკოლად, სოფ. რიკოთის სკოლა – სოფ. როკითის საჯარო სკოლად, სოფ. მეორე ობჩას №1 სკოლა – სოფ. მეორე ობჩის №1 საჯარო სკოლად, სოფ. მეორე ობჩას №2 სკოლა – სოფ. მეორე ობჩის №2 საჯარო სკოლად, სოფ. ზეგანის დაწყებითი-საბაზო-საშუალო სკოლა – სოფ. ზეგნის დაწყებით-საბაზო-საშუალო სკოლად, სოფ. ზეგანის დაწყებითი-საბაზო სკოლა – სოფ. ზეგნის დაწყებით-საბაზო სკოლად, სოფ. რუხის სკოლა – სოფ. როხის საჯარო სკოლად, სოფ შაკრაულას სკოლა – სოფ. საკრაულის საჯარო სკოლად, სოფ. წყალთაშუას სკოლა – სოფ. წყალთაშუის საჯარო სკოლად, სოფ. პირველი ობჩას სკოლა – სოფ. პირველი ობჩის საჯარო სკოლად და ბაღდადის რაიონის საჯარო სკოლების ნუსხა ჩამოყალიბდეს №13 დანართის შესაბამისად.

მუხლი 2. ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ა. ლომაია
დანართი №1
	ქ. ქუთაისი 

	№
	სახელწოდება
	მისამართი
	საფეხური

	1
	ა.წერეთლის სახ.  ქუთაისის №1 სკოლა
	ცისფერყანწელთა №6
	დაწ-საბ-საშ

	2
	ი. ოცხელის სახ. ქუთაისის №2 სკოლა
	ლ. ასათიანის №24
	დაწ-საბ-საშ

	3
	წმიდა ნინოს სახ. ქუთაისის №3 სკოლა
	წმიდა ნინოს 2
	დაწ-საბ-საშ

	4
	ქუთაისის №5 სკოლა
	სოლომონ II 73
	დაწ-საბ-საშ

	5
	ქუთაისის №6 სკოლა
	ჩანჩიბაძის 12
	დაწ-საბ-საშ

	6
	ქუთაისის №7 სკოლა
	გველესიანის 73
	დაწ-საბ-საშ

	7
	ქუთაისის №8 სკოლა
	გელათის 21
	დაწ-საბ-საშ

	8
	ქუთაისის №9 სკოლა
	თამარ მეფის 51
	დაწ-საბ-საშ

	9
	ქუთაისის №10 სკოლა
	ჭავჭავაძის 50
	დაწ-საბ-საშ

	10
	ქუთაისის №11 სკოლა
	გორის 32
	დაწ-საბ-საშ

	11
	ქუთაისის №12 სკოლა
	წერეთლის 117
	დაწ-საბ-საშ

	12
	ქუთაისის №13 სკოლა
	ერისთავის 26. 
	დაწ-საბ-საშ

	13
	ქუთაისის №14 სკოლა
	ორბელიანის 3
	დაწ-საბ-საშ

	14
	ქუთაისის №15 სკოლა
	თაბუკაშვილის 6
	დაწ-საბ-საშ

	15
	ქუთაისის №16 სკოლა
	ახალგაზრდობის V შეს. 15
	დაწ-საბ-საშ

	16
	ქუთაისის №17 სკოლა
	ნიკეას 144
	დაწ-საბ-საშ

	17
	ქუთაისის №18 სკოლა
	თამარ მეფის 105
	დაწ-საბ-საშ

	18
	ქუთაისის №19 სკოლა
	გოგებაშვილის 17
	დაწ-საბ-საშ

	19
	ქუთაისის №20 სკოლა
	ვაჟა-ფშაველას 13
	დაწ-საბ-საშ

	20
	ქუთაისის №21 სკოლა
	აღმაშენებლის 3
	დაწ-საბ-საშ

	21
	ქუთაისის №22 სკოლა
	განათლების 64
	დაწ-საბ-საშ

	22
	ქუთაისის №23 სკოლა
	არაყიშვილის 15
	დაწ-საბ-საშ

	23
	ქუთაისის №24 სკოლა
	ბუკიას 6
	დაწ-საბ-საშ

	24
	ქუთაისის №25 სკოლა
	კოსმონავტების 120
	დაწ-საბ-საშ

	25
	ქუთაისის №26 სკოლა
	ლესელიძის 26
	დაწ-საბ-საშ

	26
	ქუთაისის №28 სკოლა
	გუმათჰესის დასახლება
	დაწ-საბ-საშ

	27
	ქუთაისის №30 სკოლა
	ჩერნიშევსკის 4
	დაწ-საბ-საშ

	28
	ქუთაისის №31 სკოლა
	ჭავჭავაძის 28
	დაწ-საბ-საშ

	29
	ქუთაისის №32 სკოლა
	ავტომშენებლის 2
	დაწ-საბ-საშ

	30
	ქუთაისის №33 სკოლა
	ახალგაზრდობის 60
	დაწ-საბ-საშ

	31
	ქუთაისის №34 სკოლა
	ლუქსემბურგის 51
	დაწ-საბ-საშ

	32
	ქუთაისის №35 სკოლა
	ბუხაიძის 2
	დაწ-საბ-საშ

	33
	ქუთაისის №36 სკოლა
	თაბუკაშვილის 39
	დაწ-საბ-საშ

	34
	ქუთაისის №37 სკოლა
	ავტოქარხნის დასახლება
	დაწ-საბ-საშ

	35
	ქუთაისის №38 სკოლა
	სულხან-საბას 45
	დაწ-საბ-საშ

	36
	ქუთაისის №39 სკოლა
	ნიკეას II 3
	დაწ-საბ-საშ

	37
	ქუთაისის №40 სკოლა
	ნიკეას II 22
	დაწ-საბ-საშ

	38
	ა. რაზმაძის სახ. №41 სკოლა 
	რუსთაველის 127
	დაწ-საბ-საშ

	39
	ქუთაისის №42 სკოლა
	სადგურის მოედანი 3
	საშ

	40
	ქუთაისის №47 სკოლა
	ქ. ქუთაისი
	საბ-საშ

	41 
	ქუთაისის №45 სკოლა
	ქ. ქუთაისი
	საბ-საშ


დანართი №2
	ჭიათურის რაიონი 

	№
	სახელწოდება
	მისამართი
	საფეხური

	1
	ქვემო ჭალვანის სკოლა
	სოფ. ქვემო ჭალვანი
	დაწ.

	2
	ხალიფაურის სკოლა
	სოფ. ხალიფაური 
	დაწ-საბ-საშ

	3
	სოფ. ცხრუკვეთის სკოლა
	სოფ. ცხრუკვეთი
	დაწ. საბ

	4
	სოფ. ღვითორის სკოლა
	სოფ. ღვითორი 
	დაწ-საბ-საშ

	5
	სოფ. სკინდორის სკოლა
	სოფ. შკინდორი
	დაწ-საბ

	6
	სოფ. შუქრუთის სკოლა
	სოფ. შუქრუთი 
	დაწ-საბ-საშ

	7
	სოფ. ხრეითის სკოლა
	სოფ. ხრეითი 
	დაწ-საბ-საშ

	8
	სოფ. მანდაეთის სკოლა
	სოფ. მანდაეთი 
	დაწ-საბ-საშ

	9
	სოფ. ქვაციხეს სკოლა
	სოფ. ქვაციხე 
	დაწ-საბ-საშ

	10
	სოფ. დარკვეთის სკოლა
	სოფ. დარკვეთი 
	დაწ-საბ-საშ

	11
	სოფ. ბერეთის სკოლა
	სოფ. ბერეთი 
	დაწ-საბ-საშ

	12
	სოფ. მერევის სკოლა 
	სოფ. მერევი 
	დაწ-საბ-საშ

	13
	ჭიათურის №1 სკოლა 
	აბაშიძის 1
	დაწ-საბ-საშ

	14
	ჭიათურის №2 სკოლა 
	ტოლსტოის 14
	დაწ-საბ-საშ

	15
	ჭიათურის №3 სკოლა 
	9 აპრილის 2
	დაწ-საბ-საშ

	16
	ჭიათურის №4 სკოლა 
	საფარის დასახლება
	დაწ-საბ-საშ

	17
	ჭიათურის №5 სკოლა 
	გოგებაშვილის 12
	დაწ-საბ-საშ

	18
	ჭიათურის №6 სკოლა 
	მაღარო 36
	დაწ-საბ-საშ

	19
	ჭიათურის №7 სკოლა 
	ცხოვრებაძის 40
	დაწ-საბ-საშ

	20
	ჭიათურის №8 სკოლა 
	ფრანგიშვილის 51
	დაწ-საბ-საშ

	21
	ჭიათურის №9 სკოლა 
	ნიკოპოლის 14
	დაწ-საბ-საშ

	22
	ჭიათურის №10 სკოლა 
	ტოლსტოის 18
	დაწ-საბ-საშ

	23
	ჭიათურის №11 სკოლა 
	ტოლსტოის 11
	დაწ-საბ-საშ

	24
	სოფ. წირქვალის სკოლა 
	სოფ. წირქვალი 
	დაწ-საბ-საშ

	25
	ქვემო ჭალოვანის სკოლა 
	ქვემო ჭალოვანი
	დაწ.

	26
	სოფ.სვერის სკოლა 
	სოფ.სვერი
	დაწ-საბ-საშ

	27
	სოფ. ვაჭევის სკოლა 
	სოფ. ვაჭევი
	დაწ-საბ-საშ

	28
	სოფ. პერევისის სკოლა 
	სოფ. პერევისი
	დაწ-საბ-საშ

	29
	სოფ. ხრეითის სკოლა 
	სოფ. ხრეითი
	დაწ-საბ

	30
	სოფ. კაცხის სკოლა 
	სოფ. კაცხი
	დაწ-საბ-საშ

	31
	სოფ. ნავარძეთის სკოლა 
	სოფ. ნავარძეთი
	დაწ-საბ-საშ

	32
	სოფ. დიდი კაცხის სკოლა 
	სოფ. დიდი კაცხი
	დაწ-საბ

	33
	სოფ. ეწერის სკოლა 
	სოფ. ეწერი
	დაწ-საბ

	34
	სოფ მორძგვეთის სკოლა 
	სოფ მორძგვეთი
	დაწ-საბ

	35
	სოფ ითხვისის სკოლა 
	სოფ ითხვისი
	დაწ-საბ-საშ

	36
	სოფ ქვედა ითხვისის სკოლა 
	სოფ ქვედა ითხვისი
	დაწ-საბ

	37
	სოფ თაბაგრების სკოლა 
	სოფ თაბაგრები
	დაწ-საბ-საშ

	38
	სოფ. ტყემლოვანის სკოლა 
	სოფ. ტყემლოვანი
	დაწ-საბ-საშ

	39
	სოფ. მეჩხეთურის სკოლა 
	სოფ. მეჩხეთური
	დაწ-საბ

	40
	სოფ. გეზრულის სკოლა 
	სოფ. გეზრული
	დაწ-საბ

	41
	სოფ. რცხილათის სკოლა 
	სოფ. რცხილათი
	დაწ-საბ

	42
	სოფ. ზოდის სკოლა 
	სოფ. ზოდი
	დაწ-საბ-საშ

	43
	სოფ. ზედუბანის სკოლა 
	სოფ. ზედუბანი
	დაწ-საბ

	44
	სოფ.ქვედა უსახელოს სკოლა 
	სოფ. ქვედა უსახელო
	დაწ-საბ-საშ

	45
	სოფ.ზედა უსახელოს სკოლა 
	სოფ. ზედა უსახელო
	დაწ-საბ-საშ

	46
	სოფ. ნიგოზეთის სკოლა 
	სოფ. ნიგოზეთი
	დაწ-საბ-საშ

	47
	სოფ. წასრის სკოლა 
	სოფ. წასრი
	დაწ-საბ-საშ

	48
	სოფ. განის სკოლა 
	სოფ. განი
	დაწ-საბ-საშ

	49
	სოფ. ქვაშითის სკოლა 
	სოფ. ქვაშითი
	დაწ-საბ

	50
	ჭიათურის №13სკოლა
	ქ. ჭიათურა
	საშ.

	51
	სოფ.ქვედა ჭალვანის სკოლა
	სოფ. ქვედა ჭალვანი
	საბ.


დანართი №3
	ისანი-სამგორის რაიონი 

	№
	დასახელება
	სკოლის მისამართი
	საფეხურები

	1
	№40
	ვაზისუბნის დას, მე-3 მ/რ, მე-2 კვარტალი
	დაწ-საბ-საშ

	2
	№74
	კაკაბეთის ქ. №2
	დაწ-საბ-საშ

	3
	№76
	აეროპორტის დასახლება
	დაწ-საბ-საშ

	4
	№81
	ჩკალოვის №3
	დაწ-საბ-საშ

	5
	№82
	ნაკადულის ქ №6 
	დაწ-საბ-საშ

	6
	№83
	მოსკოვის გამზ №37
	დაწ-საბ-საშ

	7
	№85
	ხმელნიცკის ქ. №61
	დაწ-საბ-საშ

	8
	№86
	ბეგლითის №12
	დაწ-საბ-საშ

	9
	№87
	ქეთევან წამებულის ქ. №90 
	დაწ-საბ-საშ

	10
	№88
	წურწუმიას №16
	დაწ-საბ-საშ


	11
	№89
	ქეთევან წამებულის ქ. №40
	დაწ-საბ-საშ

	12
	№90
	ვაზისუბნის დას. დ. კვაჭანტირაძის ქ. №2
	დაწ-საბ-საშ

	13
	№91
	ქეთევან წამებულის ქ.№23
	დაწ-საბ-საშ

	14
	№92
	ვაზისუბნის I მ/რ
	დაწ-საბ-საშ

	15
	№93
	წურწუმიას ქ. №16
	დაწ-საბ-საშ

	16
	№94
	ჭიჭინაძის ქ. №15-ა
	დაწ-საბ-საშ

	17
	№95
	ჩოლოყაშვილის ქ. №53
	დაწ-საბ-საშ

	18
	№97
	ბ. ხმელნიცკის ქ. №48
	დაწ-საბ-საშ

	19
	№98
	მარტყოფის ქ. № 7
	დაწ-საბ-საშ

	20
	№99
	დიდგორის ქ. №1
	დაწ-საბ-საშ

	21
	№103
	მესხეთის ქ. №72 
	დაწ-საბ-საშ

	22
	№105
	ვარკეთილი - 3, I-ლი მ/რ.
	დაწ-საბ-საშ

	23
	№106
	ბ. ხმელნიცკის ქ. №17 
	დაწ-საბ-საშ

	24
	№107
	ლილოს დასახლება
	დაწ-საბ-საშ

	25
	№108
	შუამთის ქ. №20
	დაწ-საბ-საშ

	26
	№109
	ელდარის ქ. №5 
	დაწ-საბ-საშ

	27
	№110
	ყვარელის ქ. №101
	დაწ-საბ-საშ

	28
	№111
	შირაქის ქ. №20
	დაწ-საბ-საშ

	29
	№117
	თრიალეთის ქ. №7
	დაწ-საბ-საშ

	30
	№121
	ნავთლუღის ქ. №7
	დაწ-საბ-საშ

	31
	№124
	მოსკოვის გამ. მე-2 კვარტალი
	დაწ-საბ-საშ

	32
	№131
	ჭიჭინაძის ქ. №12
	დაწ-საბ-საშ

	33
	№139
	ლაღიძის ქ. №20
	დაწ-საბ-საშ

	34
	№145
	ჯავახეთის ქ. №11-ა
	დაწ-საბ-საშ

	35
	№146
	აეროდრომის დას, მე-14 ქუჩა
	დაწ-საბ-საშ

	36
	№152
	ვარკეთილის მასივის ზემო პლატო
	დაწ-საბ-საშ

	37
	№156
	ახვლედიანის ქ. №28
	დაწ-საბ-საშ

	38
	№157
	ვარკეთილის მე-4 მ/რ მე-3 კვარტალი
	დაწ-საბ-საშ

	39
	№163
	ვაზისუბნის დას, მე-3 მ/რ 1-ლი კვარტალი
	დაწ-საბ-საშ

	40
	№168
	ლილოს დასახლება
	დაწ-საბ-საშ

	41
	№172
	ვაზისუბნის დას, მე-4 მ/რ 1-ლი კვარტალი
	დაწ-საბ-საშ

	42
	№176
	ვარკეთილი მე-4 მ/რ მე-2 რიგი №1
	დაწ-საბ-საშ

	43
	№178
	ვარკეთილი 3 მე-2 მ/რ
	დაწ-საბ-საშ

	44
	№179
	ვარკეთილი 3 მე-3 მ/რ
	დაწ-საბ-საშ

	45
	№180
	ვარკეთილი 3 IV მ/რ
	დაწ-საბ-საშ

	46
	№182
	ვარკეთილის მე-2 მ/რ
	დაწ-საბ-საშ

	47
	№185
	ვარკეთილის 3 IV მ/რ
	დაწ-საბ-საშ

	48
	№77 
	ირბახის ქ. №16
	დაწ-საბ-საშ

	49
	№96
	ქ. წამებულის ქ. №57
	დაწ-საბ-საშ

	50
	№78
	გარდაბნის გზა №3
	დაწ-საბ-საშ

	51
	№188
	ბ.ხმელნიცკის ქ. 49
	დაწ-საბ-საშ

	52
	№84
	გურჯაანის ქ. №1
	დაწ-საბ-საშ


დანართი №4
	გლდანი-ნაძალადევის რაიონი 

	№
	სკოლის დასახელება
	სკოლის მისამართი
	საფეხურები

	1
	№7
	ლ. მესხიშვილის ქ. №40
	დაწ-საბ-საშ

	2
	№8
	ცქიტიშვილის ქ. №11
	დაწ-საბ-საშ

	3
	№9
	გ. სააკაძის ქ. №29
	დაწ-საბ-საშ

	4
	№10
	ც. დადიანის ქ. №189
	დაწ-საბ-საშ

	5
	№11
	ც. დადიანის ქ. №160
	დაწ-საბ-საშ

	6
	№12
	გ. ჭყონდიდელის ქ. №85
	დაწ-საბ-საშ

	7
	№13
	ღოღობერიძის ქ. №3
	დაწ-საბ-საშ

	8
	№14
	ღოღობერიძის ქ. №10
	დაწ-საბ-საშ

	9
	№15
	გუდამაყრის ქ. №3
	დაწ-საბ-საშ

	10
	№16
	სარაგიშვილის გამზ. №9
	დაწ-საბ-საშ

	11
	№132
	გლდანის მე-6 მ/რ ხერგიანის ქ. №16
	დაწ-საბ-საშ

	12
	№33
	თემქის მე-3 მ/რ მე-4 კვარტალი
	დაწ-საბ-საშ

	13
	№39
	გლდანის მას. 1-ლი მ/რ
	დაწ-საბ-საშ

	14
	№45
	სარაჯიშვილის ქ. №25
	დაწ-საბ-საშ

	15
	№48
	თემქის 11მ/რ 1-ლი კვარტალი
	დაწ-საბ-საშ

	16
	№59
	გლდანულა
	დაწ-საბ-საშ

	17
	№69
	გლდანის მე-7 მ/რ
	დაწ-საბ-საშ

	18
	№79
	გლდანის მე-8 მ/რ 
	დაწ-საბ-საშ

	19
	№71
	გლდანის მე-8 მ/რ
	დაწ-საბ-საშ

	20
	№112
	ც. დადიანის ქ. №28
	დაწ-საბ-საშ

	21
	№113
	ც. დადიანის ქ. №8
	დაწ-საბ-საშ

	22
	№114
	დ. გურამიშვილის ქ. №29
	დაწ-საბ-საშ

	23
	№115
	გლდანის მე-8 მ/რ
	დაწ-საბ-საშ

	24
	№118
	ლიბნის ქ. №22
	დაწ-საბ-საშ

	25
	№119
	ლიბნის შეს. №12
	დაწ-საბ-საშ

	26
	№129
	სამღერეთის ქ. №9
	დაწ-საბ-საშ

	27
	№133
	ვარდისუბნის ქ. №8
	დაწ-საბ-საშ

	28
	№136
	გლდანის – ა მ/რ
	დაწ-საბ-საშ

	29
	№138
	თემქის მე-10 ბ კვარტალი
	დაწ-საბ-საშ

	30
	№141
	დ. გურამიშვილის ქ. №14
	დაწ-საბ-საშ

	31
	№142
	თემქის მე 3 მ/რ 2 კვ
	დაწ-საბ-საშ

	32
	№143
	ურეკის ქ. №5 (თემქა)
	დაწ-საბ-საშ

	33
	№148
	თემქის მე-11 მ/რ, მე-2 კვარტალი
	დაწ-საბ-საშ

	34
	№149
	თემქის მე-11 მ/რ, მე-3 კვარტალი
	დაწ-საბ-საშ

	35
	№154
	თემქის მე-4 მ/რ
	დაწ-საბ-საშ

	36
	№159
	თემქის მე-3 მ/რ, მე-5 კვარტალი
	დაწ-საბ-საშ

	37
	№160
	გლდანის მე-2 მ/რ
	დაწ-საბ-საშ

	38
	№167
	გლდანის მე-2 მ/რ
	დაწ-საბ-საშ

	39
	№173
	გლდანის მე-3 მ/რ
	დაწ-საბ-საშ

	40
	№174
	მუხიანის ? მ/რ
	დაწ-საბ-საშ

	41
	№175
	მუხიანის მე-3 მ/რ
	დაწ-საბ-საშ

	42
	№177
	გლდანის მე-5 მ/რ
	დაწ-საბ-საშ

	43
	№181
	მუხიანის მე-4 ბ მ/რ
	დაწ-საბ-საშ

	44
	№190
	სამღერეთის 3
	დაწ-საბ-საშ

	45
	№191
	გლდანის მე-5 მ/რ
	დაწ-საბ-საშ

	46
	№120
	ნუცუბიძის პლატო 4 მიკ. რაიონი
	დაწ-საბ-საშ

	47
	№32
	სანზონა, ჩარგლის ქ. №24
	დაწ-საბ-საშ

	48
	№164
	თემქის მე-9 კვარტალი
	საბ- საშ

	49
	№207
	ჩარგლის ქ. №34
	საშ

	50
	№208
	გლდანის მ-3 მ/რ
	დაწ-საბ-საშ


დანართი №5
	ვაკე-საბურთალოს რაიონი 

	№
	სკოლის დასახელება
	სკოლის მისამართი
	საფეხურები

	1
	№54
	ზ. ფალიაშვილის ქ .№59
	დაწ-საბ-საშ

	2
	№55
	ი. ჭავჭავაძის გამზ №38
	დაწ-საბ-საშ

	3
	№56
	ზ. ფალიაშვილის ქ .№34
	დაწ-საბ-საშ

	4
	№57
	ზ. ფალიაშვილის ქ. №42
	დაწ-საბ-საშ

	5
	№101
	ალ. ყაზბეგის გამზ. №34-ა
	დაწ-საბ-საშ

	6
	№125
	ნუცუბიძის I მ/რ
	დაწ-საბ-საშ

	7
	№126
	ვ.ფშაველას გამზ.. №71
	დაწ-საბ-საშ

	8
	№128
	თოფურიას ქ. №12
	დაწ-საბ-საშ

	9
	№135
	უჩანეიშვილის II გასასვლელი №4
	დაწ-საბ-საშ

	10
	№151
	ვ. ფშაველას გამზ II კვ. №61
	დაწ-საბ-საშ

	11
	№165
	ზ. ფალიაშვილის ქ .№57
	დაწ-საბ-საშ

	12
	№170
	ნუცუბიძის პლატო II მ/რ II კვ.
	დაწ-საბ-საშ

	13
	№171
	ნუცუბიძის პლატო III მ/რ II კვ. ძოწენიძის ქ. №3
	დაწ-საბ-საშ

	14
	№102
	ნუცუბიძის პლატო IV მ/რ II კვ.
	დაწ-საბ-საშ

	15
	№122
	ქავთარაძის ქ. №23
	დაწ-საბ-საშ

	16
	№38
	ჯიქიას ქ. №4
	დაწ-საბ-საშ

	17
	№195
	ჩიქოვანის ქ. №26
	დაწ-საბ-საშ

	18
	№196
	თოფურიას ქ. №2
	დაწ-საბ-საშ

	19
	№17
	აღმაშენებლის ხეივანი 14 კილომეტრი
	დაწ-საბ-საშ

	20
	№52
	ალ. ყაზბეგის გამზ. №27
	დაწ-საბ-საშ

	21
	№60
	ალ. ყაზბეგის გამზ. №39
	დაწ-საბ-საშ

	22
	№61
	დოლიძის ქ. №3
	დაწ-საბ-საშ

	23
	№62
	შარტავას ქ. №20
	დაწ-საბ-საშ

	24
	№64
	ვ.ფშაველას გამზ. №6-ა
	დაწ-საბ-საშ

	25
	№197
	ვ.ფშაველას გამზ I კვ..
	დაწ-საბ-საშ

	26
	№123
	იმედაშვილის ქ. №4
	დაწ-საბ-საშ

	27
	№158
	ვაშლიჯვარი, გოძიაშვილის ქ. მეორე შესახვევი №21
	დაწ-საბ-საშ

	28
	№161
	იოსებიძის ქ. №50
	დაწ-საბ-საშ

	29
	№162
	ფანასკერტელის ქ. №12
	დაწ-საბ-საშ

	30
	№186
	დ. დიღმის I მ/რ. ი. პეტრიწის ქ. 8-ბ
	დაწ-საბ-საშ

	31
	№187
	დიმიტრი თავდადებულის ქ №
	დაწ-საბ-საშ

	32
	№192
	დ. დიღმის III მ/რ.
	დაწ-საბ-საშ

	33
	№137
	დაბა წყნეთი
	დაწ-საბ-საშ

	34
	№189
	საირმის ქ. №84
	დაწ-საბ-საშ

	35
	№35
	ქავთარაძის ქ. №1
	დაწ-საბ-საშ

	36
	№199
	ვ. ფშაველას ქ №49
	დაწ-საბ-საშ


დანართი №6
	ოზურგეთის რაიონი 

	№
	სახელწოდება
	მისამართი
	საფეხური

	1
	ოზურგეთის №1 სკოლა
	ნინოშვილის ქ. №7
	დაწ.საბ.საშ.

	2
	ოზურგეთის №2 სკოლა
	გაბრიელ ეპისკოპოსის ქ. №9
	დაწ.საბ.საშ.

	3
	ოზურგეთის №3 სკოლა
	ბათუმის ქ. №85;
	დაწ.საბ.საშ.

	4
	ოზურგეთის №4 სკოლა
	გოგებაშვილის ქ. №8
	დაწ.საბ.საშ.

	5
	ოზურგეთის №5 სკოლა
	უნივერსიტეტის ქ. №1
	დაწ.საბ.საშ.

	6
	სოფელ ჭანიეთის სკოლა
	სოფ. ჭანიეთი 
	დაწ.საბ.

	7
	სოფელ ნაგომარის სკოლა
	სოფ.ნაგომარი
	დაწ.საბ.საშ.

	8
	სოფ ცხემლისხიდის სკოლა
	სოფ. ცხემლისხიდი 
	დაწ.საბ.საშ.

	9
	სოფელ მთისპირის სკოლა
	სოფ. მთისპირი
	დაწ.საბ.საშ.

	10
	სოფელ ურეკის სკოლა
	დაბა ურეკი
	დაწ.საბ.საშ.

	11
	სოფელ შემოქმედის სკოლა
	სოფ. შემოქმედი
	დაწ.საბ.საშ.

	12
	სოფელ გომის სკოლა
	სოფ. გომი
	დაწ.,საბ

	13
	სოფელ კვირიკეთის სკოლა
	სოფ. კვირიკეთი
	დაწ.საბ.საშ.

	14
	სოფელ შრომის სკოლა
	სოფ. შრომა
	დაწ.საბ.საშ.

	15
	სოფელ ხრიალეთის სკოლა
	სოფ. ხრიალეთი
	დაწ.საბ.

	16
	სოფელ ორმეთის სკოლა
	სოფ. ორმეთი
	დაწ.საბ.

	17
	სოფელ ასკანის სკოლა
	სოფ. ასკანი
	დაწ.საბ.საშ.

	18
	სოფელ ძიმითის სკოლა
	სოფ. ძიმითი
	დაწ.საბ.საშ.

	19
	სოფელ ბახვის სკოლა
	სოფ. ბახვი
	დაწ.საბ.საშ.

	20
	სოფელ ქვემო ბახვის სკოლა
	სოფ. ქვემო ბახვი
	დაწ.საბ.საშ.

	21
	სოფ მშვიდობაურის სკოლა
	სოფ. მშვიდობაური
	დაწ.საბ

	22
	სოფელ ბაილეთის სკოლა
	სოფ. ბაილეთი
	დაწ.საბ.საშ.

	23
	სოფელ ლიხაურის სკოლა
	სოფ. ლიხაური
	დაწ.საბ.საშ.

	24
	სოფელ ვაკიჯვრის სკოლა
	სოფ. ვაკიჯვარი
	დაწ.საბ.საშ.

	25
	დაბა ნარუჯის სკოლა
	დაბა ნარუჯი
	დაწ.საბ.საშ.

	26
	სოფელ ოზურგეთის სკოლა
	სოფ. ოზურგეთი
	დაწ.საბ.საშ.

	27
	სოფ ქვ. ნატანების სკოლა
	სოფ. ქვემო ნატანების
	დაწ.საბ.საშ.

	28
	სოფ ზემო ნატანების სკოლა 
	სოფ. ზემო ნატანები
	დაწ.საბ.საშ.

	29
	სოფელ მერიის სკოლა
	სოფ. მერია
	დაწ.საბ.საშ.

	30
	სოფელ კონჭკათის სკოლა
	სოფ. კონჭკათი
	დაწ.საბ.საშ.

	31
	სოფელ ჯუმითის სკოლა
	სოფ. ჯუმათი
	დაწ.საბ.საშ.

	32
	სოფელ დვაბზუს სკოლა
	სოფ. დვაბზუ
	დაწ.საბ.საშ.

	33
	სოფ გაღმა დვაბზუს სკოლა
	სოფ. გაღმა დვაბზუ
	დაწ.საბ.

	34
	სოფელ ბოხვაურის სკოლა
	სოფ. ბოხვაური
	დაწ.საბ.საშ.

	35
	სოფელ მაკვანეთის სკოლა
	სოფ. მაკვანეთი
	დაწ.საბ.საშ.

	36
	სოფ მელექედურის სკოლა
	სოფ.მელექედური
	დაწ.საბ.საშ.

	37
	სოფელ გურიანეთის სკოლა
	სოფ. გურიანეთი
	დაწ.საბ.საშ

	38
	სოფ ციხისფერდის სკოლა
	სოფ. ციხისფერდი
	დაწ.საბ.

	39
	სოფ. ნასაკირალის სკოლა
	სოფ. ნასაკირალი
	დაწ,საბ.საშ

	40
	სოფელ თხინვალის სკოლა
	სოფ. თხინვალი
	დაწ.საბ.საშ.

	41
	სოფელ სილაურის სკოლა
	სოფ. სილაური
	დაწ.საბ.

	42
	სოფელ ლაითურის სკოლა 
	სოფ. ლაითური
	დაწ.საბ.საშ.


დანართი №7
	ლანჩხუთის რაიონი 

	№
	სახელწოდება
	მისამართი
	საფეხური

	1
	ქ. ლანჩხუთის №1 სკოლა
	ჟორდანიას ქ. №25
	დაწ. საბ. საშ.

	2
	ქ. ლანჩხუთის №2 სკოლა
	ბაგრატიონის №10
	დაწ. საბ. საშ.

	3
	ქ. ლანჩხუთის №3 სკოლა
	მუსხელიშვილის ქ. №11 
	დაწ. საბ. საშ.

	4
	ქ. ლანჩხუთის №4 სკოლა
	მუსხელიშვილის №9 
	დაწ. საბ. საშ.

	5
	სოფელ სუფსის სკოლა
	სოფელი სუფსა, 
	დაწ.საბ.საშ.

	6
	სოფ ახალსოფლის სკოლა
	სოფელი ახალსოფელი
	დაწ.საბ.

	7
	სოფელ აკეთის სკოლა
	სოფელი აკეთი
	დაწ.საბ.საშ.

	8
	სოფ ქვემო აკეთის სკოლა
	სოფელი ქვემო აკეთი
	დაწ.საბ.

	9
	სოფელ ჭანჭათის სკოლა
	სოფელი ჭანჭათი
	დაწ.საბ.

	10
	სოფელ ნიგოითის სკოლა
	სოფელი ნიგოითი 
	დაწ.საბ.საშ.

	11
	სოფელ ქვიანის სკოლა
	სოფელი ქვიანი 
	დაწ.საბ.საშ.

	12
	სოფელ ნიგოეთის სკოლა 
	სოფელი ნიგოეთი
	დაწ. საბ.საშ.

	13
	სოფ წყალწმინდის სკოლა
	სოფელი წყალწმინდა
	დაწ. საბ.საშ.

	14
	სოფ ღრმაღელის სკოლა
	სოფელი ღრმაღელე 
	დაწ.საბ.საშ.

	15
	სოფ ჯურუყვეთის №1 სკოლა
	სოფელი ჯურყვეთი
	დაწ.საბ.საშ.

	16
	სოფ ჯურუყვეთის №2 სკოლა
	სოფელი ჯურყვეთი
	დაწ.საბ.

	17
	სოფ ნინოშვილის სკოლა
	სოფელი ნინოშვილი
	დაწ.საბ.

	18
	სოფელ ჩიბათის სკოლა
	სოფელი ჩიბათი 
	დაწ.საბ.საშ.

	19
	სოფელ აცანის სკოლა
	სოფელი აცანა
	დაწ.საბ.საშ.

	20
	სოფელ მამათის სკოლა
	სოფელი მამათი
	დაწ.საბ.საშ.

	21
	სოფელ შუხუთის სკოლა
	სოფელი შუხუთი
	დაწ.საბ.საშ.

	22
	სოფელ მაჩხვარეთის სკოლა
	სოფელი მაჩხვარეთი
	დაწ.

	23
	სოფ გვიმბალაურის სკოლა
	სოფელი გვიმბალაური
	დაწ.საბ.

	24
	სოფელ ლესის სკოლა
	სოფელი ლესა 
	დაწ.საბ.საშ.

	25
	სოფ შრომისუბნის სკოლა
	სოფელი შრომისუბანი
	დაწ.საბ.

	26
	სოფელ გულიანის სკოლა
	სოფელი გულიანი
	დაწ.საბ.

	27
	სოფელ ჩოჩხანის სკოლა
	სოფელი ჩოჩხანი
	დაწ.საბ.საშ.

	28
	სოფელ ნიგვზიანის სკოლა
	სოფელი ნიგვზიანი
	დაწ.საბ.საშ.

	29
	სოფელ ხაჯალის სკოლა
	სოფელი ხაჯალი
	დაწ.საბ.საშ.


დანართი №8
	ყვარელის რაიონი 

	№
	სახელწოდება
	მისამართი
	საფეხური

	1
	ყვარელის №1 სკოლა
	ჭავჭავაძის ქ. №49
	დაწ-საბ-საშ

	2
	ყვარელის №2 სკოლა
	მარჯანიშვილის ქ. №29
	დაწ-საბ-საშ

	3
	ყვარელის №3 სკოლა
	დადიანის ქ. №1
	დაწ-საბ-საშ

	4
	ყვარელის №4 სკოლა
	ჭავჭავაძის ქ. №1
	დაწ-საბ-საშ

	5
	სოფ. წიწკანაანის სკოლა
	სოფელი წიწკანაანი
	დაწ-საბ

	6
	სოფ. კუჭატნის სკოლა
	სოფ. კუჭატნის 
	დაწ-საბ

	7
	სოფ. გრემის სკოლა
	სოფელი გრემი
	დაწ-საბ

	8
	სოფელ შაქრიანის სკოლა
	სოფელი შაქრიანი
	დაწ-საბ

	9
	სოფ. ენისელის სკოლა
	სოფელი ენისელი
	დაწ-საბ-საშ

	10
	სოფ. ჭიკაანის სკოლა
	სოფელი ჭიკაანი
	დაწ-საბ-საშ

	11
	სოფ. ჩანტლისყურეს სკოლა
	სოფელი ჩანტლისყურე
	დაწ-საბ

	12
	სოფ. ოქტომბრის სკოლა
	სოფელი ოქტომბერი
	დაწ-საბ

	13
	სოფ. მთისძირის სკოლა
	სოფელი მთისძირი
	დაწ-საბ-საშ

	14
	სოფ. შილდის №1 სკოლა
	შილდი
	დაწ-საბ-საშ

	15
	სოფ. შილდის №2 სკოლა
	შილდი
	დაწ-საბ-საშ

	16
	სოფ. გავაზის სკოლა
	სოფელი გავაზი
	დაწ-საბ-საშ

	17
	სოფ. ბალღოჯიანის სკოლა
	სოფელი ბალღოჯიანი
	დაწ-საბ-საშ

	18
	სოფ საბუეს სკოლა
	სოფელი საბუე 
	დაწ-საბ-საშ

	19
	სოფ. ალმატას სკოლა
	სოფელი ალმატა 
	დაწ-საბ

	20
	სოფ. ახალსოფლის №1 სკოლა
	ახალსოფლის
	დაწ-საბ-საშ

	21
	სოფ. ახალსოფლის №2 სკოლა
	სოფელი ახალსოფელი
	დაწ-საბ-საშ

	22
	სოფ. თხილისწყაროს სკოლა
	სოფ. თხილისწყარო
	დაწ-საბ

	23
	სოფ სარუსოს სკოლა
	სოფელი სარუსო
	დაწ-საბ

	24
	სოფ. თივის სკოლა
	სოფელი თივი
	დაწ-საბ

	25
	სოფ. სანავარდოს სკოლა
	სოფელი სანავარდო
	დაწ-საბ-საშ


დანართი №9
	ახალციხის რაიონი 

	№
	სახელწოდება
	მისამართი
	საფეხური

	1
	ახალციხის №1 სკოლა
	სანაპიროს ქ. №2
	დაწ-საბ-საშ

	2
	ახაციხის №2 სკოლა
	ასპინძის ქ. №12
	დაწ-საბ-საშ

	3
	ახალციხის №3 სკოლა
	რუსთაველის ქ. №12 
	დაწ-საბ-საშ

	4
	ახალციხის №4 სკოლა
	აღმაშენებლის ქ. №63
	დაწ-საბ

	5
	ახალციხის №5 სკოლა
	კეცხოველის ქ. №2
	დაწ-საბ-საშ

	6
	ახალციხის №6 სკოლა
	პეტრე იბერის ქ. №2
	დაწ-საბ-საშ

	7
	ვალეს №1 სკოლა
	9 აპრილის ქ. №3
	დაწ-საბ-საშ

	8
	ვალეს №2 სკოლა
	სტალინის ქ. №23
	დაწ-საბ-საშ

	9
	ვალეს №3 სკოლა
	მაჭარაშვილის ქ. №4
	დაწ-საბ-საშ

	10
	ვალეს №4 სკოლა
	წერეთლის ქ. №22
	დაწ-საბ

	11
	სოფ აწყურის სკოლა
	სოფელი აწყური
	დაწ-საბ-საშ

	12
	სოფ თისელის სკოლა
	სოფელი თისელი
	დაწ-საბ

	13
	სოფ ტყემლანის სკოლა
	სოფელი ტყემლანი
	დაწ-საბ-საშ

	14
	სოფ წნისას სკოლა
	სოფელი წნისა
	დაწ-საბ

	15
	სოფ ზიკილიას სკოლა
	სოფ. ზიკილია 
	დაწ-საბ-საშ

	16
	სოფ სვირის სკოლა
	სოფ. სვირი 
	დაწ-საბ-საშ

	17
	სოფ ფერსას სკოლა
	სოფელი ფერსა
	დაწ-საბ-საშ

	18
	სოფ წყალთბილა
	სოფელი წყალთბილა
	დაწ-საბ-საშ

	19
	სოფ წინუბანის სკოლა
	სოფელი წინუბანი
	დაწ-საბ-საშ

	20
	სოფ სხვილისის სკოლა
	სოფელი სხვილისი
	დაწ-საბ-საშ

	21
	სოფ წყრუთის სკოლა
	სოფ. წყრუთი 
	დაწ-საბ-საშ

	22
	სოფ საძელის სკოლა
	სოფ. საძელი 
	დაწ-საბ-საშ

	23
	სოფ პატარა პამაჯის სკოლა
	სოფ. პატარა პამაჯი 
	დაწ-საბ-საშ

	24
	სოფ ღრელის სკოლა
	სოფელი ღრელი
	დაწ-საბ

	25
	სოფ ანის სკოლა
	სოფელი ანი
	დაწ-საბ-საშ

	26
	სოფ ჭვინთას სკოლა
	სოფელი ჭვინთა
	დაწ-საბ-საშ

	27
	სოფ. დიდი პამაჯის სკოლა
	სოფელი დიდი პამაჯი
	დაწ-საბ

	28
	სოფ. მუსხის სკოლა
	სოფ. მუსხი 
	დაწ-საბ-საშ

	29
	სოფ ურაველის სკოლა
	სოფელი ურაველი
	დაწ-საბ-საშ

	30
	სოფ ხეოთის სკოლა
	სოფელი ხეოთი
	დაწ-საბ-საშ

	31
	სოფ ანდრიაწმინდას სკოლა
	სოფელი ანდრიაწმინდა
	დაწ-საბ-საშ

	32
	სოფ გურკელის სკოლა
	სოფელი გურკელი
	დაწ-საბ-საშ

	33
	სოფ საყუნეთის სკოლა
	სოფელი საყუნეთი
	დაწ-საბ-საშ

	34
	სოფ ნაოხრების სკოლა
	სოფელი ნაოხრები
	დაწ-საბ-საშ

	35
	სოფ ჭაჭარაქის სკოლა
	სოფელი ჭაჭარაქი
	დაწ-საბ

	36
	სოფ. მინაძის სკოლა
	სოფელი მინაძე
	დაწ-საბ

	37
	სოფ კლდეს სკოლა
	სოფელი კლდე
	დაწ-საბ


დანართი №10
	სამტრედიის რაიონი 

	№
	სახელწოდება
	მისამართი
	საფეხური

	1
	სამტრედიის №1 სკოლა
	9 აპრილის 85
	დაწ-საბ-საშ

	2
	სამტრედიის №7 სკოლა
	წინსვლის 36
	დაწ-საბ-საშ

	3
	სოფ ღანირის სკოლა
	სოფ ღანირი 
	დაწ-საბ-საშ

	4
	სოფ ნაბაკევის სკოლა
	სოფ ნაბაკევი
	დაწ-საბ-საშ

	5
	სოფ ოფეთის №1 სკოლა
	სოფ ოფეთი 
	დაწ-საბ

	6
	სოფ ტოლების სკოლა
	სოფ ტოლები 
	დაწ-საბ-საშ

	7
	სოფ ნოღის სკოლა
	სოფ ნოღა 
	დაწ-საბ-საშ

	8
	სამტრედიის №2 სკოლა
	ნიკოლაძის 54
	დაწ-საბ-საშ

	9
	სამტრედიის №3 სკოლა
	რესპუბლიკის 35
	დაწ-საბ-საშ

	10
	სამტრედიის №4 სკოლა
	ჭავჭავაძის 32
	დაწ-საბ-საშ

	11
	სამტრედიის №5 სკოლა
	სანაპიროს 50
	დაწ-საბ-საშ

	12
	სამტრედიის №6 სკოლა
	ქუთაისის 19
	დაწ-საბ-საშ

	13
	სამტრედიის №8 სკოლა
	ჭადრების 141
	დაწ-საბ-საშ

	14
	სამტრედიის №9 სკოლა
	აღმაშენებლის 8
	დაწ-საბ-საშ

	15
	სამტრედიის №10 სკოლა
	ბაუსკას 16
	დაწ-საბ-საშ

	16
	სამტრედიის №11 სკოლა
	მანჯგალაძის 2
	დაწ-საბ-საშ

	17
	სამტრედიის №12 სკოლა
	მშვიდობის 1
	დაწ-საბ-საშ

	18
	დიდი ჯიხაიშის №1 სკოლა
	სოფ დიდი ჯიხაიში
	დაწ-საბ-საშ

	19
	დიდი ჯიხაიშის ალ. ყაზბეგის სახ. №2 სკოლა
	სოფ დიდი ჯიხაიში 
	დაწ-საბ

	20
	დიდი ჯიხაიშის გ.ნიკოლაძის სახ. №3 სკოლა
	სოფ დიდი ჯიხაიში
	დაწ-საბ

	21
	სოფ ჭაგნის სკოლას
	სოფ ჭაგანი
	დაწ-საბ

	22
	სოფ ბაშის სკოლა
	სოფ ბაში
	დაწ-საბ-საშ

	23
	სოფ იანეთის №1 სკოლა
	სოფ იანეთი
	დაწ-საბ-საშ

	24
	სოფ იანეთის №2 სკოლა
	სოფ იანეთი
	დაწ-საბ

	25
	სოფ ჩხენიშის სკოლა
	სოფ ჩხენიში
	დაწ-საბ-საშ

	26
	სოფ კულაშის სკოლა
	სოფ კულაში
	დაწ-საბ-საშ

	27
	სოფ ეწერის სკოლა
	სოფ ეწერი
	დაწ-საბ-საშ

	28
	სოფ. მელაურის საშ. სკოლა 
	სოფ. მელაური
	დაწ-საბ-საშ

	29
	სოფ ქვაყუდის სკოლა
	სოფ ქვაყუდი
	დაწ-საბ

	30
	სოფ საჯავახოს სკოლა
	სოფ საჯავახო
	დაწ-საბ-საშ

	31
	სოფ. ნიგორზღვა
	სოფ. ნიგორზღვა
	დაწ-საბ

	32
	სოფ ჭოგნარის სკოლა
	სოფ ჭოგნარი
	დაწ-საბ

	33
	სოფ ოფეთის №2 სკოლა
	სოფ ოფეთი
	დაწ-საბ-საშ

	34
	სოფ წიაღუბნის სკოლას
	სოფ წიაღუბანი
	დაწ-საბ

	35
	სოფ დაფნარის სკოლა
	სოფ დაფნარი
	დაწ-საბ

	36
	სოფ კორმაღალას სკოლა
	კორმაღალა
	დაწ-საბ-საშ

	37
	სოფ გომის სკოლა
	სოფ გომი
	დაწ-საბ-საშ

	38
	სოფ დაბლა გომის სკოლა
	სოფ დაბლა გომი
	დაწ-საბ-საშ

	39
	სამტრედიის №13 სკოლა
	თამარ მეფის 6
	დაწ.

	40
	სამტრედიის №14 სკოლა
	კოსტავას 168
	დაწ

	41
	სამტრედიის საღამოს სკოლა
	სტურუას №4
	დაწ-საბ


დანართი 11

	№
	საჯარო სკოლების სახელწოდება
	მისამართი
	საფეხური

	1
	თელავის №10 სკოლა
	რუსთაველის ქ. №99 
	დაწ-საბ

	2
	ახმეტის №5 სკოლა 
	ჭავჭავაძის ქ. №15
	დაწ-საბ

	3
	წყალტუბო, სოფ. ბროწეულას სკოლა
	სოფ. ბროწეულა
	დაწ-საბ

	4
	ზუგდიდის №19 სკოლა 
	ინგურქაღალდ კომბინატი
	დაწ-საბ

	5
	მესტიის №3 სკოლა 
	მესტია, თამარ მეფის ქ. №10
	დაწ-საბ

	6
	ლაგოდეხის №4 სკოლა 
	ლაგოდეხი, ჭავჭავაძის №68 
	დაწ-საბ

	7
	ახალციხის სკოლა
	შ. რუსთაველის №115
	დაწ-საბ-საშ


დანართი №12
	ხარაგაულის რაიონი 

	№
	სახელწოდება
	მისამართი
	საფეხური

	1
	ხარაგაულის №2 სკოლა
	სოლომონ მეფის ქ. №57
	დაწ-საბ-საშ

	2
	სოფ. ზვარეს სკოლა
	სოფელი ზვარე 
	დაწ-საბ-საშ

	3
	სადგ. მარელისის №1 სკოლა
	სადგური მარელისი
	დაწ-საბ-საშ

	4
	სოფ. ლეღვანის სკოლა
	სოფელი ლეღვანი
	დაწ-საბ-საშ

	5
	სოფ. წიფას სკოლა 
	სოფელი წიფა
	დაწ-საბ-საშ

	6
	სოფ. მოლითის სკოლა
	სოფელი მოლითი 
	დაწ-საბ-საშ

	7
	სოფ. თეთრაწყაროს სკოლა
	სოფ. თეთრაწყარო 
	დაწ-საბ

	8
	სოფ. ვახანის სკოლა
	სოფელი ვახანი
	დაწ-საბ-საშ

	9
	სოფ. ბაზალეთის სკოლა
	სოფელი ბაზალეთი
	დაწ-საბ

	10
	სოფ. წყალფორეთის სკოლა
	სოფ. წყალფორეთი 
	დაწ-საბ-საშ

	11
	სოფ. ხიდრის სკოლა
	სოფელი ხიდრი
	დაწ-საბ-საშ

	12
	სოფ. ხევის სკოლა
	სოფელი ხევი
	დაწ-საბ-საშ

	13
	სოფ. სარგვეშის სკოლა
	სოფელი სარგვეში 
	დაწ-საბ

	14
	სოფ. ბორითის სკოლა
	სოფელი ბორითი 
	დაწ-საბ-საშ

	15
	სოფ. ღორეშას სკოლა
	სოფელ ღორეშა
	დაწ-საბ-საშ

	16
	ხარაგაულის №3 სკოლა
	სოლომონ მეფის ქ. №11
	დაწ-საბ-საშ

	17
	სადგ. მარელისის №2 სკოლა 
	სადგური მარელისი 
	დაწ-საბ

	18
	სოფ. ვარძიის სკოლა
	სოფელი ვარძია
	დაწ-საბ-საშ

	19
	სოფ. ლაშეს სკოლა
	სოფელი ლაშე
	დაწ-საბ-საშ

	20
	სოფ. ფარცხნალის სკოლა
	სოფელი ფარცხნალი
	დაწ-საბ

	21
	სოფ. ნადაბურის სკოლა
	სოფელი ნადაბური
	დაწ-საბ-საშ

	22
	სოფ. ქვების სკოლა
	სოფელი ქვები
	დაწ-საბ

	23
	სოფ. კიცხის სკოლა
	სოფელი კიცხი
	დაწ-საბ-საშ

	24
	სოფ. საღანძილის სკოლა
	სოფელი საღანძილი
	დაწ-საბ-საშ

	25
	სოფ. ვანის სკოლა
	სოფელი ვანი
	დაწ-საბ

	26
	სოფ. ვერტყვიჭალის სკოლა
	სოფელი ვერტყვიჭალა
	დაწ-საბ-საშ

	27
	სოფ. გეთსამანიას სკოლა
	სოფელი გეთსამანია
	დაწ-საბ

	28
	სოფ. ხუნევის სკოლა
	სოფელი ხუნევი
	დაწ-საბ

	29
	სოფ. ვაშლევის სკოლა
	სოფელი ვაშლევი
	დაწ-საბ

	30
	სოფ. უბისას სკოლა
	სოფელი უბისა
	დაწ-საბ


დანართი №13
	ბაღდათის რაიონი 

	№
	სახელწოდება
	მისამართი
	საფეხური

	1
	სოფ. ფერსათის №1 სკოლა
	სოფ. ფერსათი 
	დაწ-საბ-საშ

	2
	სოფ. ვარციხის სკოლა
	სოფ. ვარციხე
	დაწ-საბ-საშ

	3
	სოფ. როკითის სკოლა
	სოფ. რიკოთი 
	დაწ-საბ-საშ

	4
	ბაღდათის №1 სკოლა
	კახიანის 16
	დაწ-საბ-საშ

	5
	ბაღდათის №2 სკოლა
	კახიანის 39
	დაწ-საბ-საშ

	6
	სოფ. ნერგეეთის სკოლა
	სოფ. ნერგეეთი
	დაწ-საბ-საშ

	7
	სოფ. ზემო დიმის სკოლა
	სოფ. ზემო დიმი
	დაწ-საბ

	8
	სოფ. წყალთაშუის სკოლა
	სოფ. წყალთაშუა
	დაწ-საბ

	9
	სოფ. ზეგნის სკოლა
	სოფ. ზეგანი
	დაწ-საბ-საშ

	10
	სოფ. ზეგნის სკოლა
	სოფ. ზეგანი
	დაწ-საბ

	11
	სოფ. ხანის სკოლა
	სოფ. ხანი
	დაწ-საბ-საშ

	12
	სოფ. საკრაულის სკოლა
	სოფ. საკრაულა 
	დაწ-საბ-საშ

	13
	სოფ. ფერსათი №2 სკოლა
	სოფ. ფერსათი 
	დაწ-საბ-საშ

	14
	სოფ. დიმის სკოლა
	სოფ. დიმი
	დაწ-საბ-საშ

	15
	სოფ. დიმის №2 სკოლა
	სოფ. დიმი
	დაწ-საბ-საშ

	16
	სოფ. დიმის სკოლა 
	სოფ. დიმი 
	დაწ-საბ

	17
	სოფ. პირველი ოფჩი გ. გეწაძის სახ. სკოლა
	სოფ. პირველი ოფჩი 
	დაწ-საბ-საშ

	18
	სოფ. პირველი ობჩის სკოლა
	სოფ. პირველი ობჩა
	დაწ-საბ

	19
	სოფ. მეორე ობჩის №1 სკოლა
	სოფ. მეორე ობჩა
	დაწ-საბ-საშ

	20
	სოფ. მეორე ობჩის №2 სკოლა
	სოფ. მეორე ობჩა
	დაწ-საბ-საშ

	21
	სოფ. წითელხევის №1 სკოლა
	სოფ. წითელხევი
	დაწ-საბ-საშ

	22
	სოფ. წითელხევი 
კ. ფოცხვერაშვილის სახ. სკოლა
	სოფ. წითელხევი 
კ. ფოცხვერაშვილის სახ.
	დაწ-საბ-საშ

	23
	სოფ. წითელხევი
	სოფ. წითელხევი
	დაწ-საბ

	24
	სოფ. რუხის სკოლა
	სოფ. როხი
	დაწ-საბ-საშ


PAGE  
15

